

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec "TINC" la pereti			70,35	3 517,26
41	CB14D	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime 7 m<H<=10 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	167.80	47,90 46,13	8 038,12 7 740,28

Impozit sarpina	lei	587 404,91
Asigurarea medicala	22,50 %	44 556,80
Total	100,00 %	631 961,72
Transportarea materialelor	1,50 %	5 725,69
Total	100,00 %	637 687,41
Cheltuieli de regie	4,00 %	25 507,50
Total	100,00 %	663 194,90
Beneficiu de deviz	2,00 %	13 263,90
Total	100,00 %	676 458,80
TVA	20,00 %	135 291,76

Total deviz:

811 750,56

Incluziv salariu

198 030,23

Intocmit

M. Bircan

(SRL Aldicops)

(functie, semnatura)

Verificat

(functie, semnatura)

